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Wypadek w Dzielnej
Leżące  na  jezdni  truchło  zwierzęcia,
prawdopodobnie  przyczyniło  się  do
dachowania  citroena  na  drodze
krajowej  numer  12  w  miejscowości
Dzielna.  Szczegóły  zdarzenia
wyjaśniają  opoczyńscy  policjanci.

Szewron– nowy specjalista z
opoczyńskiej komendy policji do
wyszukiwania narkotyków
Szewron  to  młody,  energiczny,
pracowity,  zdolny  owczarek  belgijski.
Ma  doskonały  węch  wyczulony  na
zapach  narkotyków.  Teraz  stoją  przed
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nim  nowe  poważne  zdania,  bowiem  w
powiecie  opoczyńskim  będzie  pomagał
w  walce  z  przestępczością
narkotykową.  Razem  ze  swoim
przewodnikiem  ukończyli  właśnie  kurs
specjalistyczny  i  rozpoczęli  wspólną
służbę.

Wyjątkowi goście w w naszej
komendzie
Policjanci  opoczyńskiej  komendy,
gościli  uczniów  z  klas  trzecich  Szkoły
Podstawowej  nr  1  w  Opocznie.
Mundurowi  przybliżyli  dzieciom
specyfikę  codziennej  służby,  chętnie
dzieląc  się  swoimi  doświadczeniami.

Dwóch nastolatków dało
przykład wzorowego zachowania
Wiele  razy  przypominamy,  aby  nie
być  obojętnym  na  los  drugiego
człowieka,  aby  reagować  w  sytuacji,
kiedy  ktoś  potrzebuje  pomocy.  Taką
właśnie  piękną  postawą,  empatią  i
dojrzałością  wykazali  się  dwaj
nastolatkowie:  Kacper  i  Seweryn.  Za
godną  naśladowania  postawę,
podziękowania  złożył  im  mł.insp.
Mariusz  Siejka  Komendant  Powiatowy
Policji  w  Opocznie  wraz  z  Tomaszem
Łuczkowskim  Zastępcą  Burmistrza
Opoczna.  W  uroczystości  udział  brały
także  mamy  obu  chłopców  oraz
podinsp.  Damian  Kmita-Zastępca
Naczelnika  Prewencji  wraz  asp.
Krystianem  Cieluchem  dzielnicowym.

Ostrzegamy przed próbami
oszustw metodą na pracownika
banku
Pamiętaj!  Pracownik  banku  nie  będzie
cię  nigdy  prosić  o  przelanie  pieniędzy
na  „  konto  rezerwowe”.  Numery
telefonów,  z  których  dzwonią  do  nas
oszuści  należy  zgłaszać  na  stronę
CERT  Polska.

Odpowie za usiłowanie zabójstwa
Policjanci  z  opoczyńskiej  komendy,
zatrzymali  43-letnią  mieszkankę
Opoczna  podejrzaną  o  usiłowanie
zabójstwa  męża.  Kobieta  usłyszała  już
prokuratorskie  zarzuty.  Decyzją  sądu
została  tymczasowo  aresztowana.  Za
popełnione  przestępstwo  grozi  jej  kara
nawet  dożywotniego  pozbawienia
wolności.

Rowerem w lexusa
Do  opoczyńskich  policjantów  wpłynęło
zgłoszenie  dotyczące  najechania
rowerzysty  na  tył  poprzedzającego  go
pojazdu.  Zdarzenie  miało  miejsce  na
ulicy  Przedborskiej  w  Paradyżu.

Oszustwo i usiłowanie oszustwa
na policjanta! Ostrzegamy policja
nigdy nie prosi o przekazanie
gotówki czy innych
wartościowych przedmiotów!
Oszukali  62-latkę  "na  policjanta".
Kobieta  przekazała  przestępcom  blisko
70  tysięcy  złotych.  Przypominamy!
Policja  nigdy  nie  prosi  o  przekazanie
gotówki,  kosztowności.Policjanci  nigdy
nie  informują  o  "tajnych  akcjach"
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Prosimy,  aby  rozmawiać  z  bliskimi
seniorami  o  zagrożeniach  związanych
z  oszustwami  na  „policjanta”,
„wnuczka”,  „prokuratora”,
„urzędnika”.  Tylko  w  ten  sposób
możemy  ustrzec  seniorów  przed
utratą  oszczędności  i  stresem.

Ustawa o wspieraniu i
resocjalizacji nieletnich
Po  wielu  latach  obowiązywania
ustawy  o  postępowaniu  w  sprawach
nieletnich,  wprowadzony  został  nowy
akt  prawny-  Ustawa  o  wspieraniu  i
resocjalizacji  nieletnich.  Przepisy  już
obowiązują  i  mają  poprawić
skuteczność  resocjalizacji  nieletnich,
poprzez  intensywniejsze  wspieranie
ich  w  walce  o  powrót  do
funkcjonowania  w  społeczeństwie
zgodnie  z  przepisami  prawa.  A  co  się
zmieniło?

Opoczyńscy kryminalni
zabezpieczyli ponad 158 tysięcy
papierosów bez polskich znaków
akcyzy
Funkcjonariusze  Wydziału
Kryminalnego  opoczyńskiej  Policji
zatrzymali  61-letniego  mężczyznę,
który  w  miejscu  zamieszkania
posiadał  ponad  158  tysięcy
papierosów  różnych  marek  bez
polskich  znaków  akcyzy  oraz  prawie
52  kilogramy  krajanki  tytoniowej.
Właściciel  nielegalnego  towaru
usłyszał  zarzuty  z  kodeksu  karnego
skarbowego.  Gdyby  nielegalne
papierosy  trafiły  do  sprzedaży,  Skarb
Państwa  straciłby  prawie  219  tysięcy
złotych.  Za  tego  typu  przestępstwo
grozi  wysoka  grzywna  i  kara
pozbawienia  wolności  nawet  do  3  lat.
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